
Ekonomrki fakultet
u Saalaru

Broj : 0 I -3-4033-R -lP -1. -m l?O
Datum: 07. 10. 2020. god.

Na osnovu dlana 54. stav l. taCka b), ,.NajniZa cijena", tlana 70. stavovi 1., 3. i 6. Zakona o
javnim nabavkama (.,S1. glasnik BiH" br. 39/14), Elana 108. Statula Univerziteta u Sarajevu i
prcporuke Komisije zajavnu nabavku roha hnri 01-.1-4033-R-lP-l-1712fr odO5 l0.2020. godine'

saglasnosti na prijedlog odlukc broj 01-3-4033-R-IP- I -19120 od 05. 10. 2020' godine, dekanesa

Fakulreta donijela jc
ODLUKU

i"boru na;po"o[nijeg ponuttaca

elan t.

Prihvata se heporuka Komisijc za javnu nabavku broj 01-3-4033-R-LP-1-I'7 /20 od 05. 10. 2020.

godine i Ugovor za javnu nabavku roba (Kancelarijski potro5ni materijal - LOT 1.), dodjeljuje
ponudadu,R&S" d.o.o. Sarajevo, ul. Igmanska br. bb,71320 Vogo56a, za ponualenu cijenu
od ?.971,00 KM (slovima: sedanhiliodadevetstotinasedamdeseQiedna i (X)/I(X) KM), bez

PDV-a, odnosno 9J26,07 KM (slovima: devethiljadatristotinedvadeset5esl i 07/llX) KM)' sa

uraiunatim PDV-om, klo najpovoljnijem ponuiladu.

e lan 2.

Okvirni s;xrrazum i Ugovor o is;xrruci roba dostavit de se na potpis izabranom ponutladu nakon

isteka roka od 15 (petnaesl) dana. radunaju6i od dana kada su svi ponudadi obavije5teni o izboru
najpovolj nije ponude.

f lan 3.

Ova odluka objavit 6e se na web stranici Fakulteta (www:efsa.unsa.baljavnenabavke),
istovremeno sa upucivanjem ponudaCima koji su ueestvovali u postupku javne nabavke, u skladu
sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

e tan 4.

Za izvr5enje ove odluke. zadui;uje se i ovlaSduje SluZba za pravne i personalne poslove.

T'r cbodeF -AiFblr.yvii Bofl. iH.rl.idiia 71m0 314e.roTe{ r3t7ip,3n27 &t O, 17 afi, h }S7 fJ) 31g| t99l
D,uOXtS+3lffi , FwiF736lil0t|&l

r E a*ge tf.i{g EAcHELon i



Ekonomski fakultet
r Saraicvu

ObrazloZenje

Posl.upak iavnc nabavkc pokrenut jc zahtjcvom/ohrascom 2 za javntt nabavku broj 0l -3-4033-R-

IP-1-1120 od Oti. 09. 2020. godille, te Odlukom o poketanju ;nstupka javne nabavke trrttj 0l-3-
4033-R-IP-1-2/20 od 14. 09. 2020. godinc.
Javna nabavka jc provcdcna putem konkuronlskog zahtjcva za dostavljanic ponuda broj 01-3-
4033-R-lP-r-5/20 od 14. 09. 2020. godinc.

Procijcnjcna vrijednost javnc nabavke bcz PDV-a je 8.000,00 KM.

Obaviestcnie o nabavci bloj: l0l -7-1-20-3-6120 poslato.yc na objavljivanje dana 16. 09 2020.

godinc i obiavlieno je na Portalu javnih nabavki dana '16. 09. 2020. godinc u l0:-57 sati.

Komisija zir iavnu nabavku, imcnovana Odlukom broj 01-3-40-33-R-lP-l-3120 od I4. 09. 2020.

godine.

Komisiia za javnu nabavku dostavila jc dana 05. 10. 2020. godine Zapisnik o prcglcdu i ocjcni
ponuda hrnj 01-3-4033-R-lP-1-1120 od 02. 10. ZOZII godine, Izv-ie5taj o radu btoj 01-3-4033-R-
lP-l-16120 od {)5. 10. 2020. godinc i Prc;xrruku broj {)1-3-4t)33-R-lP-l-171?O od 05. 10. 2020.
godinc u postupku javne nabavke roba (Kancclarilski potroSni materijal - LOT l.).

U postupku po lzvjesraju o radu je Lrlvrdeno da je Komisija za javnu nabavkLt blagovremeno i
pravilno izvr5iJa otvaranjc- ponuda, ocjcnu kval i{ikovanosti ponudada u skladu sa kriterijinra iz
tenderske dokumentacije, te provela e-Aukciju pulem sistema E-nabavke na wctr stranici
www.ejn.gov.ba, o iemu je sadinila odgovaraitrcc zapisnikc. u kojimaje utvrdeno sli.iedece:

- da.je ukupal broj prisliglih prnuda: 2 (dvije);
- da su blagovrcmeno zaprinrlicnc: 2 (dvijc) ponude,
- da nijc bilo neblagovremcno primljcnih ponuda;
- da je ponudad "aero EXCLUSIVE" d.o.o. dana 24. 09.2020. godine putem porlalii postavio
pitanjc ugovornom clrganu u vezi sa tcndcrskom dokumcntacijom, na kde je ugovorni organ dana
24. QS. 2020. godine, istom odgovurio. Obzirom da pitanje nije mijcnjalo suitinsku promjenu
tenderske dokumentacije. da se radilo o gresci tehnidke prirode, to ugovomi organ nije trebao
\ rsiti izmjenu tenderske dokurnenracijc:
- da jc ugrvorni organ nakon analizc prnuda dana 02. l0- 2020. godinc zakazao c-Aukciju u

12,(X) sati u skladu sa Pravilnikom o uslovinra i natinu koriStenja e-Aukcijc ("S1. list BiH" broj
66/16 od 06.09. 2016. godinc) koja jc provcdcna putcm sistema E-nabavkc na wob stranici
www.ejn.gov.ba;
- da je uspjeino zavriena e-Aukcija, lc da.ie najpovoljniji ponudad nakon e-Aukcije. ponudad

"R&S" d.o.o, Sarajevo dija ponuda bcz PDV-a i?nosi 7.971 ,00 KM.

T'9 cr&i.|i. -^lF l:!*egs'n( Bos.a i H€.essrna t 1m0 s.r.EevoTd i3a7 {0i :il} ?7 5? 14, !'i tt 01, F +!87{0)33315eI
rD +2@73t$0fiA, PDV 2E073ttilSt02

H *m f,r.t|ti, 6ACHELoR



Ekonomrki lakuhet
u Srdcvu

Iz navedenih razlog4 primjenom dlana 64. stav l. taeka b) Zakona o javnim nabavkana
(,.Nainiia cijena'), te dlana 108. Statuta Univcrziteta u Sarajcvu, dckanesa Fakulteta odludila jc
kao u dlanu l. ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke rnoZe se izjaviti 2a1ba, najkasnije u roku od 5
(pet) dana od dana prijema ove Odluke.
i!a'l6a se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi Bosne i
Heroogovino, putcm ugovornog organa u pisanoj formi
direktno. elektrorrskim putem ili preporudenom poltanskom
po5ilikom na adresu ugovomog organa.
Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka).

Prilog: Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda broj 01-3-4033-R-lP-1 -l4l2o od 02. 10. 2020.
godine.

Dostavljeno:

1. ,.R&S" d.o.o. Sarajevo. ul. Ignanska br. bb, 71fi)0 Sarajevo
2. "aero EXCLUSIVE" d.o.o-, ul. Kokrdvorska br. 12, 71ff)0 Sarajevo
3. SluZba za pravne i personalne poslove
4. SIuZba za ekonomsko-finansijskc poslovc
5. Web stranica ugovornog organa
6. Ala

r'!GEo&* -ruF$ryr,iil EoeB itlslctnini, 7lm0 S.dsTe{ t3tt (01 $ 2t A f,t, ?7 BlX, Far +S? lq $ Zi *94
r) 42o735+$qP, F|)Y 2m?36$fi@

H,t6a,E

Els palp- BAcHELoR

v
\Y,

(



Ekonomski lakultet
u Saraicvu

Broj: 01-3-4033-R-lP- I - I 4/20
Datum: 02. 10. 2020. god.

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

r. PREDMETJAVNENABAVKE:

Naziv javne nabavke: Razna kancelarijska oprema i potrep5tine
Vrsta postupka: Konkurentski zahtjev
Nabavka podijeljena po lotovima: LOT ( I ) Kancelarijski potro5ni materijal
Vrsta ugovora: Robe

Broj obavjeStenja o nabavci sa Portala.iavnih nabavki:
101-7-1-20-3-6120 od .16. 09. 2020. godine i Ispravka za obavje5tenje o nabavci

br.101-7-1-20-8-7 120 od | 6. 09. 2020. godine.

Dana 2tJ. 09.2ti120. godine u 10,,30 sati, Komisija za javnu nabavku je, bez
prisustva ovla5tenih predstavnika ponudada izvrSila javno oWaranje ponuda. Sto se

konstatuje zapisnikom broj: 01-3-40-i3-R-IP-1- l2120 koji je putem e-maila
upuien ponudadima.

Komisija zajavnu nabavkuje zapodela sa pregledom i ocjenom ponuda dana 29.
09.2O2O. godine u 09,00 sati.

2. NAZIV I SJEDISTII PONUDA'A PREMA
ZAPRIMANJA PONUDA:

LOT I Kancelarijski potro5ni materijal:

T'! o6fiod.rts -flira tzla€goviii Soeu i H€.oE|crna /lmo strqe?oT,il *387 i01 $ 2, 5{ q}, ? 5e , F +!87 {0} 31 27 Fg 91

r0 r2@7!5r*)fitd, Pov lst)rutri|coo2
i'xr,lhlia la

Efi tI#?, BAcHEi,on

REDOSLIJEDU

NAZIV I S.IEDISTE PONUDACA
1. "R&S" d.o.o., ul. Igmanska br. bb,71120 Vogo56a
') "aero EXCLUSIVE" d.o.o.. ul. Kolodvorska br.1.2,'71000

Saraievo



3.

4.

Ekonomski fakuftet
u Saralrvu

PODACI O POJASNJENJTI PONUDA U SKI,ADU
STV 3. ZAKONA, ILI DRTJGE INFORMACIJE
PONUDA:

N ije traicno.

PODACI O ISPRAVKAMAU PONUDAMA:

Nije bilo ispravki.

SA ELANOM 68.
O POJASNJENJTI

5. ANALITI.KI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVL.IENIH
DOKUMENATA NA OSNOVTI KO,IIH SE LTTVRDUJE POSTO.IE LI
RAZLOZI ISKL.IUdENJA PONUDAEA (OBAVEZNI RAZLOZI I AKO
JE PRIMJEN.IIVO OSTALI R7'ALOZT ISKL.IUEEN.IA): ANALIZA
PONUDA "III IZVRSENA 29. 09, 2020. GODINE, A RADI DOBI.IAN.IA
PONUDA KO.IE SU KVALIFIKOVANE I KO.IE CE UEESTVOVATI IJ

E.AUKCIJI.

LOT l. Kancelarijski potroSni materijal

Traiena
dokumenta

Ponudai l.
"R&S" d.o.o., ul. Igmanska

br. bb, 71320 VogoX6a'"

Ponudai 2.

" aero DXCLUSIVE" d.o.o.,
ul. Kolodvorska br. | 2.,

71000 Sara.ievog

Ponuda dvrsto
uvezana ili
oslgurna

iemstvenikom

Da Da

L ponudad dostavio punomoi br. 010420-DKi2020 od 0l 0-1- 2020. godine. kojom ovlasiuje radnika

Damila Korjenii da u inte zakonskog zastupnika, pravnog lica "R&" d.o.o. Saraje daje ipotpisuje iTjave,

ponude i druga dokumenta koja 0ine ponudu u svirn postupcima javnih nahavki bez ograniten-ia. u periodu

od 01. 04. 2020. godirre | 5. 10. 2020. godinc. trk[iuIuju0i i navedene danc
2 Navedeni ponutlaije uz ponudu za LOT I dosravio dokumenta koja su zaiedni.ka za LOT I i LOl l. a u

skludu \a taakom 18. lenderske dokunrerrtaciic
r Porrudad dostavio Punonroc od 18.09 2020. godinc loiom ovlaliuic' uposlenicrt Sabanovii Llvitu da

nroZe u ime firme Aero-Exslusive d.o.o. Sarajevo polpisivati tenderske ponudc i svu Prateiu dokulnentaciiu

vozano za tenderskc fonude do iTnos od 400.000.(X) NM
'I \lavedeni ponudai jc uz ponudu za LO l- I dostavio dokumenta koja su zajcdniika za LO-l' I i LO-l' 2, a u

skladu sa taakom l8.'[cnderske dokumentacije

Trgo6$er* A',! t €c€goyi, tso5*t rHeraeqEriaa 1rmo S.ratftcT€l *:67l0ll3 21tg m. !9 5961. r.r +l8r- {0}33:7 5394

]t] 920{t35a30m?, Pov 2E?3?x}c602
K,9|r6t E

I f,t iilr. BACHSL0R



Ekonom*i fakultet
u Errsirvu

TEorbodc* -fliir 8@!d i$.n gHin5" 71@0 tu4eroT.l r$t{q 3l}27 t9 d}, fi 5${X, Fot +lui {0) 3l g7 tg9l
p .lFngr$ooa, pgy zml3fliloo@

: Elrg ftlt?, BAcHELoB :

Naziv i tadnu
adresu

ponudad4 broj
tel/far

Da Da

1 Kopija
ponude

Da Da

Aktualni izvod
iz sudskog
registra ili

izjavalpotvrda
nadleZnog

organa iz koje
se vidi da je

ponudad
registrovan za

obavljanje
djelatnosti koja
je predmet ove
nabavke (dlan

46. Zakona)

Da od 14. 09. 2020. godine,
ovjerena fotokopija od strane

nadlelnog organa (op6ine)
dana 15. 09. 2020. godine

Da, od 25.08.2020. godine,
ovjerena fotokopija od strane

nadleZnog organa (opiine)
dana 25. 09. 2020. godine

Uzorke roba u
vidu fotografije

za sve artikle
navedene u
Obrascu za

cijenu ponude
koji je dat u
Aneksu I
Tenderske

dokumentaciie

Da
Dostavljeni u posebnoj koverti,

sa evidentiranim stavkama iz
Obrasca za cijenu ponude,

ovjereni i potpisani od strane
ponutlada

Da, dostavljeni uzorci uz
oonudu sa evidentiranim

stavkama iz Obrasca za cijenu
ponude, ovjereni i potpisani od

strane ponudada

Obtazac za
cijenu ponude
(ANEKS 1)

konkurentskog
zahtjeva,
ovjeren i

potpisan od
strane

ponudada

Da Da



Ekonomski fakuftet
u Surirvu

n) €@Xlflrm, PDV 2mlrilil&0?
vlf.|rtE!a

:: as# 5f#P. SAGHEL*R i

Obt'azac za
ponudu

popunjen u
skladu sa

Semom kojaje
data u

Tenderskcrj
dokumentaciji
(ANEKS 2),

potpisan i
ovjeren od

strane
ponutlada

Da Da

Obrazac
Povjerljivih
infonnacij a

(ANEKS 3)
konkurentskog

zahtjeva,
ovjeren i

potpisan od
strane

ponudaia

Da Da

Pismena izjava
iz tlana 45.

stav l) Zakona
o javnim

nabavkama
(Lidna

sposobnost)
ovjerena kod

nadleZnog
organa (sud,

notar ili
op6ina), ne

starija od 15

dana od dana
dostavljanja

ponude
(ANEKS 4)

Da, ovjerena i potpisana od

slrane nadleZnog organa
(op6ine) dana 21. 09.2020.

godine

Da, ovjerena i potpisana od
strane nadleZnog organa

(opdine) dana 25. 09. 2020.
godine

T'lcbdld- -AF tsla.fdiE S6 i ltge{Eiir tlEO S.fitifloIel +387{0) $?7 Bd).Z/9Or'Fr.+S? (0}:3 z'EE9.



Ekonomski fakuhet
u Smicrr

Pismena izjava
iz ana 52.
Zakona o
javnim

nabavkama
ovjerena kod

nadleZnog
organa (sud,

notar ili
opiina) ne

starija od 15

dana od dana

dostavljanja
ponude

(ANEKS 5)

Da, ovjerena i potpisana od

s$ane nadleZnog organa
(op6ine) dana 2l .09.2020.

sodine

Da, ovjerena i potpisana od
strane nadleinog organa

(opiine) dana 25 .09.2020.
godine

Obtazac'ujave
o dostavi

garancije za
uredno

izvrSenje
ugovora,

sadinjena i
popunjena u

skladu sa

(ANEKSOM
6) tenderske

dokumentacije,
ovjeren i

potpisan od
strane

Ponudada

Da, ponudad se izjasnio za

dostavljanje garancije na cijeli
iznos Okvirnog sporazuma

Da, ponudad se izjasnio za
dostavljanje garancije za svaki
zakljudeni pojedinadni U govor

Obrazac izjave

podugovaranju,
sadinjen i
potprsan u

skladu sa

Semom kojaje
data u

(ANEKSU 7)

Da, ponudad nenra namjeru
podugovaranja

Da, ponudad nema namjeru
podugovaranja

T|!.EboAF -rlSF hr€g*ii, SoeE i Ha..!eit€, 71qD S.EilsTel r3tI {q I} Z S d}, ?i 5N Oi, far +S7 (0} l3 n |tr g
o ffnggdp, P|ry a07trtail6@

*.|4Ebt

Ilrm sl'*g.BACHELoB 1:



tenderske
dokumentacije,

ovjeren i
potpisan od

strane
ponudada

Obrazac izjave
o obaveznoj

primjeni
preferencijalno

g tretmana
domaieg,
sadinjen i

popunjen u

skladu sa

Semom kojaje
data u

(ANEKSU 8)
tenderske

dokumentacije,
ovjeren i

potpisana od
strane

ponudada.

Da, na ponudu se ne moZe
pri mijeniti preferencijalni

tretman domaieg

Da, na ponudu se ne mo2e
primijeniti preferencijalni

tretman domaieg

Obrazac'ujave
o prihvatanju

op3tih i
posebnih

uslova
tenderske

dokumentacije
sadinjen i

popunjen u
skladu sa

Semom kojaje
data u

(ANEKSU 9)
tenderske

dokumentaciie

Da Da

Ekonomski fakultet
u $reicvs

T'gsdo*rt'rl{i|ha.ldii\Eoeni|ts'oelqiil'TimOS.t+sT.{+lt!?{q$?tSfl}'Z79Or.Fri+l8?(00$?tCal
D txt735{{lop, Fw 2fx}tslilo@

i Xtres ffff* BAGHELoH il



Etononrki ldtultot
u trniar

Nacrt okvirnog
sporazuma
sadinjen i

popunjen u
skladu sa

Semom koja je
data u

(ANEKSU 10)
tenderske

dokumentacije,
ovjeren i

potpisan od
strane

oonudaia

Da Da

Nacrt ugovora
sadinjen i

popunjen u
skladu sa

Semom koja je
data u

(ANEKSU 11)
tenderske

dokumentacije,
ovjeren i

potpisan od
strane

ponudala

Da Da

Popis
dostavljenih

dokumenata uz
dostavljenu

ponudu

Da Da

Ispunjavaju
kvalifikacione

uslove

DI Da



Ekonomski fakultet
u Suaicvu

I5. ANAI,IZA PRIHVATTJIVIH PONUDA PREMA KRITERUUMU ZA
IZBOR PONUDE ZA LOT I.

A) Kriterij za ocjenlivanjc ponude.ie najniZa cijena

LOT l. Kancelarijski potroini materiial:

16.PRIMJENA PREFERENCIJALNOG TRETMANA DOMACEG U

SKLADU SA ODLUKOM O OBAVEZNOJ PRIWENI
PREFERENCIJALNOC TRETMANA DOMACEG, DONESENOJ
ODSTRANE VIJECA MINISTARA BOSNE I HERCEGOVINE
OBJAVUENO.' DANA 15. 06. 2020. GODINE.

Nije primjenjen pre t'erencijalni tretman domaieg.

17. RAhIGIRANJE PRIHVATLIIVIH PONUDA PREMA KRITERUUMU
ZA IZBOR PONUDE:

A) Kriterijum za ocjenjivanje ponude je najniZa cijena

LOT l Kancelarijski potrolni materijal:

r'! o6bode'* -aiFue&e9d'/G, 6oe€ | HeD.ronrnir 710o1, ssq!'v$T+l t$7 lul:tl ?r t9 00, ?t 59&i, fd! +r87 (o] 33 ?7 3S9t
{l {t0073t{s0@ PD,r !0st3a$0003

["I+** titHtt BAcHET()n '

Naziv i sjediSte ponudada Ponudena cijena bez
PDV-a

L "R&S" d.o.o. Sarajevo, ul. Igmanska br. bb,
71320 VogoSia

7.999,18 KM

2. "aero EXCLUSIVE" d.o.o., ul. Kolodvorska
br. 12.. 7l (X)0 Saraievo

7.919.95 KM

Nzziv i sjedi5te ponudada Ponudena cijena bez
PDV-a

1. "aero EXCLUSIVE" d.o.o., ul. Kolodvorska
br. 12..'7 lO00 Saraievo

7.979,95 KM

2. "R&S" d.o.o, Sarajevo, ul. lgmanska br. bb.
7l 320 Vogo5ia

7.999.18 KM



l.

Ekonomski fakuhet
u Srraicvu

lE. PROVODR,NJE E-AUKCUE

Ugovorni organ je nakon analizc ponuda dana 02. L0.2020. godine zakazao e-

aukciju u 12,00 sati, sa u skladu sa Pravilnikom o uslovima i naiinu kori5renja

e-aukciie ("SI. list BiH" broi 66/16 od 06 09 2016 godine) kojaje provedena

putem sistema c-Nabavke na web stranici www.ejn gov'ba. Sastavni dio ovog

zapisnikaje lzvjcStai o mku izavrSetku e-aukciie.

RANGIRANJE NAKON PROVEDIiNE E.AUKCUE:

l. "R&S" d.o.o. Sarajevo, ul. lgmanska br.
bb, 7l 320 VogoSia

7.971,00 KM

2. "aero EXCLUSIVE" d.o.o., ul.
Kolodvorska br. 12., 7l(XX) Saraievo

7.919,95 KM

NAZIV PONUDACA CIJA JE PONUDA OCUENJENJA KAO
NAJPOVOIJNUA NAKON PROVEDENE E-AUKCUE I PRUEDLOG DA
SE ZAKLJUEI UGOVOR SA:

l. NAZIV PONTJDACA "R&S" d.o.o., Saraievo

2. SJEDISTE IADRBSA Ul. l{:manska br. bb.71320 V
3. UKUPNA CIJENA

PONUDE BEZ PDV-a
7.971,00 KM

UKUPNA CIJENA
PONUDE SA PDV-om

9.326,07 KM

Kvalifikacijski pregled i ocjena ponuda okoniani su dana 30. 09. 2020. godine' a

zapisnikje sadinjen nakon provedbe e-aukcije dana 02. 10.2020. godine u 13,00 sali

Prilog:
lzvjeStaj o toku i zavrietku tr-aukcije

r Konisije za javnu nabavku

r'r{6r*0*4. -Od. tseregocrq 6oyr iH€rero.iinr 7tm0 SatqfloTrl;38i 10J 33 2t 39 m,2? $01. F3t +38i {$} 33 37 519|
ro r200735rl)s3, Pw 20e735t3R$2

lI t*.:+ Ftrta gAcHeLoR



Ekonomrki fakultet
u Srnlrvr

KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU:

I.
2.

-t.
4.

Prof. dr. Fatima Mahrnutiehaji6 Novalija,
Suvalija f{adis. dipl. iur, dlan.
Tihomir Veselinovi6. dipl. ecc.. dlan
Mira Franjii. dipl. ecc., dlan

NAPOMENA:

Ukoliko neko od dlanova Komisije zajavnu nabavku odbije potpisati zapisnik, o tome se

sastavlja zabilje3ka. koja se prilaZe uz zapisnik, u skladu sa dlanom 18. stav 3' Uputstva z

pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda ("S1. glasnik BiH" broj 90/14).

TrgcbaEts -AiF E!fr!ovi6, SdE i Hsctnii. 7ld0 S.4ctol€l fiSt (0) *127S O, 27 9iH. F.r+307 pl3l A 5t9.
[r {z@]"JsaiHE PD/ 2mllsfi m@

F.i#9. BACHELOR :;Es



Mevlida Plievliak

' Po6iljat6lj:
Poslano:
Primateli:
P.edmet:

Agencija za Javne Nabavke BiH [ejn@iavnenabavke.gov.ba]
2. listooada 2020. 12:10
t\4evlida Pljevljak
lzvjestaj o toku i zavrietku e-Aukcije

u postupku L0f-7 -L-29/29, Nabavka kancelanijskog potnoinog materijala za potnebe
Ekonomskog fakulteta u Sarajevu, lot 1, uspjeino je zavriena e-Aukcija. Najpovoljniji
ponudai nakon zavrsetka e-Aukcije je R&s 0.0.0. 5ARA]EVo, rDB/irB: 42oga5629oaa5.
lzvjeitaj o toku i zavnietku e-Aukcije.



N. tl s"J*

IZVJESTAJ O TOKU IZAVRsETKU E.AUKCIJE

Poaetna Elena u l(M ber PDV-3

TO( E-AUKCUE

Period traiahia e'Atlkciie
Poieiakr 2,10.202c 12:ooroo
zavBetaki 2,1.0 2020- 12:10:00

Minimaina razlikE oodnesene cijene: 7,97
Llaksimalna ra2l:kE podnesene djenF: 797.9;

Kcnaina cliefie u t{i!i irez
PDv-3


